
UCHWAŁA NR 322/L/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 84 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Małkinia Górna przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, który Gmina zobowiązuje się przestrzegać 
oraz zobowiązuje się aktywnie uczestniczyć w działalności stowarzyszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 1



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 2



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 3



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 4



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 5



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 6



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 7



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 8



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 9



Id: B0F5FC32-7DED-4FC4-95A2-BF05A4A02D08. Podpisany Strona 10


		2018-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




